PROGUAÇU S/A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOL-
                     VIMENTO E HABITAÇÃO DE MOGI GUAÇU

Rua Dorival Bueno, nº 110 – Morro do Ouro – Mogi Guaçu – SP - Fone/Fax: (0XX19) 3861.1015

PROGUAÇU S/A – Empresa Municipal de Desenvolvimento e Habitação de Mogi Guaçu
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL Nº 001/2014 – AMPLIAÇÃO DO PPA

EDITAL  Nº  DE  ORDEM  002/2014  –  PUBLICAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DA  PROVA
OBJETIVA

A Comissão, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Simplificado, Seletivo, Edital Nº001/2014, da
Proguaçu S/A, e resolve o que segue:

I – Divulgar a Classificação Final  para os Empregos de Servente de Pedreiro e Pedreiro.

1. Para todos os Empregos a nota final é igual à soma das nota obtida na Prova Objetivas nas Matérias de
Português e de Matemática.

II – INFORMAR:

1. Os casos de empate na soma das notas já foram resolvidos conforme critério do Edital Nº01/2014

2. A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I deste Edital.

III – DETERMINAR  o prazo de 2 (dois)   dias úteis  para  eventual  Recurso referente  a  soma das notas
devendo o mesmo ser protocolado no horário das 9:h, na PROGUAÇU S/A, à Rua Dorival Bueno, nº 110,
Centro, Mogi Guaçu/SP

Faz publicar o presente Edital, para conhecimento dos interessados.

Mogi Guaçu, 07 de Fevereiro de 2014

José Mauro Domingues
Presidente da Comissão

ANEXO I DO EDITAL Nº DE ORDEM 02/2014

CLASSIFICAÇÃO FINAL:  PEDREIRO

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº
RG

Nota
Port.

Nota
Mat.

Nota
Final

01 22 Gabriel Xavier de Oliveira 32.734.408-8 10,0 9,0 19
02 23 Flavio de Lima 2.447.601 10,0 9,0 19
03 08 Everton Alburguetti 34.444.785-6 9,0 8,0 17
04 10 Laércio Sebastião da Silva 15.427.648-0 8,0 9,0 17
05 05 Paulo Martins de Souza 27.043.259-0 8,0 8,0 16
06 18 Aldir Carlos Santos de Freitas 17.667.553 8,0 8,0 16
07 20 João Crispim 8.816.182 7,0 9,0 16
08 19 Rubens Francisco 57.571.913-X 7,0 8,0 15
09 17 Antonio Bernardes dos Santos 16.124.209-1 6,0 9,0 15
10 52 Antonio Carlos Gonçalves 20.119.916-6 8,0 7,0 15
11 12 Silvano Donizete da Silva 27.182.196-6 7,0 6,0 13

                     PROGUAÇU S/A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOL-
                     VIMENTO E HABITAÇÃO DE MOGI GUAÇU

Rua Dorival Bueno, nº 110 – Morro do Ouro – Mogi Guaçu – SP - Fone/Fax: (0XX19) 3861.1015

12 21 Rogério Antonio Dias 23.748.766-4 3,0 6,0 9

CLASSIFICAÇÃO FINAL : SERVENTE DE PEDREIRO

Nº
Ord
.

Nº
Inscr.

Nome Nº
RG

Nota
Port.

Nota
Mat.

Nota
Final

01 30 Celso Solimar Martinez Capel 10.273.371 10,0 10,0 20,0
02 29 Alexandre de Souza Garcia 21.465.011-X 9,0 10,0 19,0
03 49 Marcos Vandré Modena 22.674.779-7 10,0 9,0 19,0
04 12 Geuzo Marcolino dos Reis 24.527.948-21 9,00 10,0 19,0
05 13 Paulo Donizete Lopes 20.546.097-5 9,0 10,0 19,0
06 39 Kenedy Maneiro dos Santos 49.821.657-3 10,0 9,0 19,0
07 22 Rodolfo Mani Contessoto 47.979.235-5 9,0 9,0 18,0
08 28 Hermes Vieira da Silva 12.484.357 9,0 9,0 18,0
09 07 Edvalaildo de F.  Ursulino 25.143.131-9 8,0 10,0 18,0
10 50 Waldiney da Silva Santos 35.197.515-9 10,0 8,0 18,0
11 10 Valdinei  Raimundo de Souza 27.303.145.4 9,0 9,0 18,0
12 41 Jurici Constancio 21.120.806-1 9,0 8,0 17,0
13 33 Rubens Natal G. da Luz 8.421.578-1 9,0 8,0 17,0
14 11 Antonio Camargo Sebastião 302.758.808-77 9,0 8,0 17,0
15 01 Nelson de Paula dos Santos 16.803.707-5 8,0 9,0 17,0
16 16 Gilson Ronne Tristão 29.891.196-6 9,0 8,0 17,0
17 44 David Barbosa Francisco 001.646.719 9,0 7,0 16,0
18 21 Roberto da Cunha Piedade 63.901.53 8,0 8,0 16,0
19 05 Severina Penedo da Silva 10.478.749-4 7,0 7,0 14,0
20 24 Cicero Ap. Alexandrino 40.855.265.7 8,0 6,0 14,0
21 03 Paulo Roberto dos Santos 22.896.716.8 7,0 5,0 12,0
22 43 Marcio José Moraes Sanches 40.855.543-9 6,0 6,0 12,0
23 54 Rubens Pedroso da Costa 26.110.163-8 7,0 5,0 12,0
24 25 Marcos Cesar de Camargo 21.201.161-3 5,0 4,0 9,0
25 18 José D. da Conceição Silva 55.334.762-7 3,0 5,0 8,0

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS